

---

# **larsen33holding Aps**

**CVR-nr.: 41798173**

Herredsvej 40B  
4944 Fejøl

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/04/2025**

---

**Jan Kofod Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    larsen33holding Aps  
Herredsvej 40B  
4944 Fejø  
  
e-mailadresse: larsen33@kofod-larsen.dk  
  
CVR-nr.:            41798173  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og besiddelse af ejerandele i andre virksomheder. .

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 efter skat udgør 400201 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		407.734	-40
Andre finansielle indtægter		1.780	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.229	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>407.285</b>	<b>-40</b>
Skat af årets resultat		-7.084	9
<b>Årets resultat</b>		<b>400.201</b>	<b>-31</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		400.201	-31
<b>I alt</b>		<b>400.201</b>	<b>-31</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.000	105.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.901.630	390.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.006.630</b>	<b>495.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.006.630</b>	<b>495.200</b>
Tilgodehavende skat		64.302	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.302</b>	
Likvide beholdninger		241.909	123.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>306.211</b>	<b>123.294</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.312.841</b>	<b>618.494</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			51.323
Overført resultat		577.637	501.113
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>617.637</b>	<b>592.436</b>
Skyldig selskabsskat		7.084	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.084</b>	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.688.120	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			26.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.688.120</b>	<b>26.058</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.695.204</b>	<b>26.058</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.312.841</b>	<b>618.494</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0